
UCHWAŁA NR XXVI/201/2017
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 - 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok NR XXII/168/2016 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2016 r., z późn. zm. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu:

1) Umowa dotacji nr 38/2017/OZ/K/DA z dnia 19.06.2017 r.

§ 2. 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 6 481,08 zł. 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota
1 2 3 4 5

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 481,08

Dochody bieżące, z tego: 6 481,08
90095 Pozostała działalność 6 481,08

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
/dotacja WFOŚIGW oraz WFOŚIGW na usuwanie wyrobów 
zawierających azbest/

6 481,08

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 6 481,08 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota
1 2 3 4 5

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 481,08

90095 Pozostała działalność 6 481,08
Wydatki bieżące, z tego: 6 481,08
1.Wydatki jednostek budżetowych 6 481,08
a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 481,08

4300 Zakup usług pozostałych 6 481,08

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok 
o kwotę 401 000,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 800,00

01095 Pozostała działalność 800,00
Wydatki bieżące, z tego: 800,00
1.Wydatki jednostek budżetowych 800,00

Id: 5EF2A5F0-206A-4BEB-A974-E9289A33268A. Podpisany Strona 1



a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 60 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 60 200,00
Wydatki bieżące, z tego: 10 200,00
1.Wydatki jednostek budżetowych 10 200,00
a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00

Wydatki majątkowe, z tego: 50 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

50 000,00

-„Remont drogi gminnej Nr 114902 R ul. Wisłocza” 20 000,00
- „Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych w obrębie działki nr 3731/4"

30 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 300 000,00

70095 Pozostała działalność 300 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 300 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
realizacja zadania:

300 000,00

-„Budowa budynku użyteczności publicznej w Pustynach” 300 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 40 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 40 000,00
Wydatki majątkowe, z tego: 40 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek  sektora finansów publicznych

40 000,00

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się:

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 401 000,00

Ogółem przychody po zmianie wynoszą 798 000,00 zł. Po zmianach deficyt wynosi 498 000,00 zł. Źródłem 
jego pokrycia są wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.

§ 4. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej uchwały:

1) Udziela się dotacji celowej dla SPG ZOZ w Krościenku Wyżnym w kwocie 40 000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu sprzętu rehabilitacyjnego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

Id: 5EF2A5F0-206A-4BEB-A974-E9289A33268A. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: 5EF2A5F0-206A-4BEB-A974-E9289A33268A. Podpisany Strona 3



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/201/2017

Rady Gminy Krościenko Wyżne

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Planowane dotacje z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2017 roku

Lp.
Rodzaj
dotacji

Podmiot otrzymujący
dotację

Zadania realizowane Kwota dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 318 140,00

1. podmiotowa Gminna Biblioteka
Publiczna

w Krościenku Wyżnym

bieżąca działalność statutowa 220 000,00

2. celowa Gmina Krosno za dzieci uczęszczające do
przedszkoli niepublicznych

19 000,00

3. celowa Gmina Krosno na realizację zadania
w zakresie organizacji publicznego
transportu zbiorowego w gminnych

przewozach pasażerskich na
obszarze Gminy Krościenko Wyżne

33 540,00

4. celowa Komenda Wojewódzka
Policji w Rzeszowie
/Fundusz Wsparcia

Policji/

na zakup bezkontaktowego
analizatora dla Rewiru

dzielnicowych Komendy Miejskiej
Policji w Krośnie

1 600,00

5. celowa Komenda Wojewódzka
Policji w Rzeszowie
/Fundusz Wsparcia

Policji/

Dofinansowanie zakupu sprzętu
nagłaśniającego dla Komendy

Miejskiej Policji
w Krośnie

4 000,00

6. celowa SPG ZOZ
Krościenko Wyżne

Dofinansowanie zakupu sprzętu do
rehabilitacji

40 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 479 733,00

7. wpłata Podkarpacka Izba
Rolnicza

w Rzeszowie

2 % od uzyskanych wpływów
z tytułu podatku rolnego

3 848,00

8. podmiotowa Niepubliczne
Przedszkole

w Krościenku Wyżnym

wydatki bieżące związane
z działalnością dydaktyczną
i opiekuńczo-wychowawczą

325 500,00

9. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania z zakresu pomocy
społecznej – świadczenie usług

opiekuńczych

95 410,00

10. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

dowóz dzieci niepełnosprawnych
do warsztatu terapii zajęciowej

7 600,00

11. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu - umasowienie

sportu i praca
z młodzieżą w Krościenku

Wyżnym

17 500,00

Id: 5EF2A5F0-206A-4BEB-A974-E9289A33268A. Podpisany Strona 1



12. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu - umasowienie

sportu i praca
z młodzieżą w Pustynach

17 500,00

13. celowa Centrum opieki
i rozrywki dziecięcej –
Angelika Wagner

Dofinansowanie kosztów pobytu
dzieci w wieku do 3 lat
w Klubie dziecięcym
„ANGELANDIA”

12 375,00

Razem: 797 873,00

Id: 5EF2A5F0-206A-4BEB-A974-E9289A33268A. Podpisany Strona 2




